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									Den här sidan har korrekturlästs


Vem som sa det, det kan inte Cecilia uppge direkt utan hon menar att de mer eller mindre sade det allihop, detta att det inte gick att svänga vänster. Förbjuden vänstersväng råder där.

Färden gick då över Kungsgatan och vidare Sveavägen ner till nästa korsning för att där svänga vänster. Det är Tunnelgatskorsningen.

Rent allmänt kan sägas om färden, att då de väl satt sig i bilen så tittade inte Cecilia sig så noga omkring hur färden gick eftersom hon nu träffade två nya kompisar till Elisabeth. De pratade om det ena än det andra.

Vad klockan var vid den här tidpunkten under den här resan, det vet inte Cecilia.

Rörande trafikintensiteten säger Cecilia att den nog var ganska lugn eftersom vill minnas att då de stod nere vid korsningen Sveavägen & Tunnelgatan för ljus att de inte hade någon bil efter sig eller bakom sig. Hon säger att de stod som första bil för att svänga vänster ner mot Tunnelgatan.

Cecilia säger att de spelade hög musik i bilen. Hon satt då i bilens baksäte och pratade med Anna och Karin och hon vill minnas att hon kanske inte tittade så väldigt mycket.

Tillsammans med krinsp Gustafsson har Cecilia promenerat den väg hon uppfattade här personerna komma 1986-02-28
. 

Följande observationer är gjorda från Tunnelgatan vid rödljusen där bilen stod parkerad. 

Tilläggas ska att Cecilia spontant säger att vid tillfället så hade hon inte sina glasögon på sig. Hon hade dem troligtvis i fickan. 

När hon tittade upp ser hon tre stycken komma sneddande in mot trottoaren vid Sveavägen 42.

I dag står det en stor reklamskylt på samma plats där hon sett personerna komma. Okänt om denna fanns där 1986-02-28
. 

Paret gick alltså från västra till östra sidan på Sveavägen. 

I samband med att det första paret, en man och en kommer sakta gående Sveavägen, stannar de till, tittar i ett skyltfönster, som troligtvis är Dekorimas, och strax bakom är det en man som går i samma takt. 

Tillägg: det är inte en man och kvinna utan det är tre personer hon ser.
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